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NORWEGIAN שינויים במסלול ההפלגה הטרנס אטלנטי של"
"STAR

Posted on 7 בנובמבר by 2024 עוזי בכר

חברת נורויג'ן קרוז ליין (NCLׂ) הודיעה לנוסעים על התאמת המסלול של ה-Norwegian Star במסגרת הפלגה היוצאת
ב-05 בדצמבר 2024 מליסבון לבואנוס איירס
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נוסעי חברת נורוויג'ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line) קיבלו לאחרונה הודעה על שינו במסלול ההפלגה של
האונייה נורוויג'ן סטאר (Norwegian Star) ב-05 בדצמבר 2024. על פי ההודעה שני יעדים נגרעו מהמסלול ונוסף יעד

חדש. בנוסף, "בהתבסס על חווית הנוסעים האיכותית ויעילות בשימוש בדלק, החברה גם התאימה את זמני העגינה
עבור ארבעה מהנמלים שנקבעו במסלול", נכתב בהודעה.

הפלגה מליסבון לבואנוס איירס, ב-Norwegian Star כוללת 17 לילות עם ביקורים בשבעה יעדים בפורטוגל, ספרד,
קייפ ורדה, ברזיל וארגנטינה.
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"אנו מחויבים לספק את החופשות הטובות ביותר בים ופועלים ללא לאות כדי להמשיך ולהעלות את איכות חווית
האורח הכוללת תוך השפעה חיובית על החברה והסביבה", נכתב בהודעה. "אנחנו ממשיכים לייעל את מסלולי השייט,

כחלק מהמחויבות שלנו לאיכות הסביבה ולקיימות ".

Norwegian Star לא תעגון על פי המסלול המתוכנן במסייאו ובסלבדור, ברזיל, אלא תבקר במונטווידאו, אורוגוואי.
כמו כן, שונו זמני ההגעה והיציאה לסנטה קרוז דה טנריף בספרד, פורטו גרנדה בקייפ ורדה ורסיפה בברזיל. גם ביקור

האונייה בריו דה ז'נרו השתנה והוא עתיד להתקיים יום אחד מוקדם מהמתוכנן, עם זמני עגינה ארוכים יותר.

"אנו מכירים בחשיבות שהיעדים ממלאים בתהליך קבלת ההחלטות בבחירת החופשה של האורחים שלנו ומבטיחים
לכם שהשינויים הללו נעשו מבלי לפגוע בחווית האורחים. כמחווה של הערכה על הבחירה להפליג איתנו, והכרה
אמיתית באי הנוחות שנגרמה מההתאמות הללו, אנו מעניקים 100$ לביזבוזים בסיפון לכל חדר אירוח", הוסיפה

החברה. סיורי חוף שהוזמנו דרך החברה עבור Maceió וסלבדור מבוטלים אוטומטית, כאשר החזרים מלאים יונפקו
לאמצעי התשלום המקוריים שלהם. "אנו מתנצלים על אי הנוחות שההתאמות הללו עלולות לגרום", הוסיפה חברת

נורוויג'ן קרוז ליין.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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